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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 6‘55;2 Prot Elbasan, mé u . / 2021
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISE LIBRAZHD

NE& zbatim té nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.46, daté 28.05.2021 " Pér njé ndryshim né¢ VKB nr.120, daté 29.12.2020 “Pér
miratimin e buxhetit t& vitit 2021 t& Bashkisé Librazhd”, konfirmoj n& parim mbé&shtetjen e tij né

ligj.

PREFEKTI

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 éeé.prefektielbasan.gov.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al




€

\/\1‘ ! ‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
" Pingnd®” BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr, 3056 prot D} 0206 202\
5

Nr.46 dt. 28.05.2021

« PER NJE NDRYSHIM NE V.K.B. NR.120 DATFE 29.12.2020”PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2021 TE BASHKISE LIBRAZHD*

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “ neni 54 pika
dh & Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore “, t& Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n& Republikén e Shqipérisé *, i ndryshuar si
dhe n& Ligjin Nr.137/2020 “Pér Buxhetin e vitit 2021”, né Udh&zimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,si dhe né¢ udh&zimin Nr. 27, daté 10.7.2020 “Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesém t& njésive t& Vetéqeverisjes
Vendore 2021-2023 ,Udhezimi nr.4 date 25.01.2021 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2021
“VKB nr. 120,daté 29.12.2020 * Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2021 t& Bashkisé Librazhd dhe
programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2021-2023” ,S“Késhilli i Bashkiak i mbledhur sot
mé date 28.05.2021 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé¢ Librazhd.

VENDOSI:
1.Té miratojé fondin né vlerén 5,520,000 leké pér “Blerje mjeti tip foristrade 4x4 per
administraten e Bashkise Librazhd”.

2.Té miratojé fondin né& vlerén 179,092,460 leké pér “Mirémbajtje né performance e rrugéve
kryesore t& Bashkisé Librazhd periudha Korrik 2021 — Qershor 2024 (36 muaj)” t& ndaré né
vite:
o Korrik —dhjetor 2021 n& vlerén 21,448,743 leké (16,869,053 leke planifikuar ne
buxhetin e vitit 2021 ).
o Janar-dhjetor 2022 né vlerén 60,897,487 leké
o Janar-dhjetor 2023 né vlerén 60,897,487 leké
o Janar- Qershor 2024 né& vlerén 35,848,743 leké
3.Pér sigurimin e kétyre fondeve t& miratojé ndryshimet n& strukturén buxhetore si mé poshté :
o Pakésim fondi ne strukturat buxhetore si mé poshté

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4520 05 231 5,000,000 leké “Blerje kamera sigurie
né rrugét kryesore téqytetit”.
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 6260 01 231 2,500,000 leké “Blerje Auto Ving me
kosh pér Drejtoriné e Punéve Publike ”.
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4980 05 609 2,599,690 leké Fond Rezerve

o Shtese fondi ne strukturen buxhetore si me poshte :



o Blerje mjeti tip foristrade 4x4 per administraten e Bashkise Librazhd™.

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 1110 01 231 2,500,000 leké
00 1110 05 231 3,020,000 leke

e Mirémbajtje né performance e rrugéve kryesore t& Bashkis¢ Librazhd
periudha Korrik — Dhjetor 20217.

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera

00 4520 0 5 602 4,579,690 leké

o Mirémbajtje né performance e rrugéve kryesore t& Bashkis¢ Librazhd
periudha Janar — Dhjetor 20227,

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera

00 4520 01 602 12,000,000 leké
00 4520 05 602 30,897,487 leké
00 4520 05 231 18,000,000 leke

o Mirémbajtje né performance e rrugéve kryesore t& Bashkis¢ Librazhd
periudha Janar — Dhjetor 2023”.

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4520 01 602 12,000,000 leké
00 4520 05 602 30,897,487 leké
00 4520 05 231 18,000,000 leké

o Mirémbajtje né performance e rrugéve kryesore t& Bashkisé Librazhd
periudha Janar — Qershor 2024”.

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera

00 4520 01 602 10,724,371 leké
00 4520 05 602 10,724,372 leké
00 4520 05 231 14,400,000 leké

4 Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar , Sektori
Juridik,Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit .
5.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta
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